2023年 7月 1日

日本視覚障害者卓球連盟

公認審判員 各位
日本視覚障害者卓球連盟

審判部部長 藤本 成子

第１９回全国視覚障害者卓球大会（審判員の募集）

日頃から本連盟の活動に、ご理解・ご協力を頂いておりますことに心より感謝申し上げます。

さて、標記について下記の通り開催する運びとなりました。また、大会に先立ち１１月１０日の審判員

研修参加も含め募集条件にさせていただきます。

なお、今大会は新型コロナウイルス感染症における基本的感染症対策を行い、社会状況を鑑み、延

期・中止も想定していますことを併せてご理解いただきますようお願い申しあげます。

記

１．期 日 202３年 11月 1０日（金）      15:00～17：00予定  （研修）

11月 1１日（土）      9:30～19：00予定  （開会式・試合）

11月 1２日（日)      9:30～15：30予定  （試合・閉会式）

２．会 場  大阪府立障害者交流促進センター 「ファインプラザ大阪」

〒590-0137 大阪府堺市南区城山台５丁１番２号

＜アクセス＞ ＊裏面の地図参照

◎公共交通機関

泉北高速鉄道『光明池』駅から

距離 南南東へ約 1.5キロメートル

南海バス

6番のりばから『光明池車庫』行き・『泉大津駅前』行き

または 7番のりばから『みずき台』行き乗車、

『城山台口』または『城山台 5丁』バス停下車約 200メートル

無料送迎バス 駅前バス停 1番のりばから、送迎バス運行（障がい者優先）

◎車

阪和自動車道・堺出口を左折し、泉北 2号線を泉北ニュータウン方面へ→

→豊田交差点を泉北 1号線の高架くぐってすぐ右折、泉北 1号線を光明池へ

＊施設駐車料金

３．募集人数   １2名 （審判長など役員若干名は別枠となります）

2時間以内の場合 無料

2時間を超え 3時間以内の場合 200円

3時間を超え 4時間以内の場合 400円

4時間を超え 24時間以内の場合 610円

４．募集条件   ○謝礼 1日 5,000円。（大会前日の審判員研修は謝礼が付きません）

○２日分の昼食(昼食費)を支給します。（支給方法は決定連絡時にお伝えします）

○交通費・宿泊費は支給できません。

○ルールの統一した基準作りのため、大会前日の審判員研修を含め出席できる方。

※大会前日の審判員研修は支障のない範囲(人数)で見学を受け入れますが、発言はできませ

ん(事前に見学希望を部長に申し出てください)。

○応募人数を越えた場合、審判部で調整させていただきます。

５．申し込み   8月 15日(日)までに「応募用紙」に記入し、個人で申し込む事。

〇メール  shigeko.f114@gmail.com 藤本成子 迄

〇FAX   072-721-8917 藤本成子 宛て

〇郵送    〒333-0804 川口市久左衛門新田２２ 五十嵐ひろみ 宛て

6．申込内容   ①公認審判員 登録番号（資格が有効であるかを確認の事）

②氏名（ふりがな）

③〒・住所

④連絡先（連絡の取れる携帯番号・メールアドレス）

⑤その他、宿泊・コロナ対策など

7．決定連絡   9月 1日以降、申込者全員に連絡。

※連絡手段は、メールと考えております。FAX・郵送の方も、メールアドレスをご記入ください。

（11/11審判員研修の詳細等は決定の際にお伝えいたします）

8．宿泊斡旋   各自で確保を原則。

※遠方から来られる方の為、ある程度の部屋数を確保します。(宿泊先はビッグアイを予定)

※応募の際、その他に宿泊希望の有無をお書きください。ただし、希望者全員宿泊できるとは

限りませんのでご容赦ください。宿泊費は各自負担となります。

9．集合時間   11月 1０日(金)          14:45 （審判研修）(場所/会場３階  STT室)

11月 1１日(土)1２日(日)      9:00 （ミーティング有）(場所/会場建物入口付近集合)

  ＊会場には 9時半まで入場できませんので、入口で付近にお集まりください。

10.その他  審判員研修会・大会(２日間)におて、下記の対策にご協力ください。

・不織布マスク着用

・体調チェックシートなど感染対策にいては、決定連絡時にお伝えいたします。

尚、参加審判員の皆様には「自己責任」による参加をお願いしています。万一新型コロナウイル

ス感染症に感染された場合は責任を負えませんのでご容赦ください。

会場

＜ファインプラザ大阪＞

大阪府 堺市

南区城山台５丁１番２号

mailto:shigeko.f114@gmail.com